
 

 

General Goods Софија е реномирана компанија од областа на месната индустрија, која поради 

проширување на територијата на РСМ има потреба од следните работни позиции 

1. Оператор на машина за пакување 

Квалификации 

• Завршено CCC (машинска насока) 

• Работно искуство во областа од мин. 3 години 

Личен профил 

• Организираност, одговорност и педантност 

• Способност за тимска работа 

• Динамичност во работата  

• Лојалност и чесност во работењето 

 

Работни обврски 

• Ракување со машина за пакување (вакуум и инертен гас) и подесување на потребни 

параметри на истата 

• Снабдување на машина со амбалажен материјал, 

• Контрола на уреди со гас за пакување 

• Контрола и калибрација на вага 

• Отстранување на евентуален машински дефект 

 

 

Доколку сте заинтересирани, испратете Ваша кратка биографија (CV) на следната email адреса:  

dana.uzevska@generalgoods.eu 
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